corrigir o valor da diária paga pelo Conselho Federal de Economia aos seus membros, 476 

funcionários e agentes em viagens no território nacional, no percentual de 5,32%, 477 

correspondente à variação do INPC-IBGE, no período de abril de 2024 a março 2025, 478 

passando ao montante de R$ 1.099,00 (um mil e noventa e nove reais).  Após 479 

consideração, o processo foi colocado em votação e aprovado por unanimidade. 5.5.  480 

Plano de Dados Abertos do Sistema Cofecon/Corecons (Processo SEI nº 481 

141100.000088/2024-49); Relatora: vice-coordenadora Maria do Socorro Erculano de 482